
第7号様式（第14条関係）

番号

1

2

3

4

5

6

7

入札結果表

業務名 令和８年度久留米競輪場選手宿舎清掃等業務

業務場所
久留米市野中町2番地
（久留米競輪場選手宿舎）

履行期間
令和８年４月１日から
令和９年３月３１日まで

落札または
決定業者

西日本管財（株） 契約金額 13,811,600円（税込）

入札日時 令和８年２月５日（木） １１：００
入札（見積）
場所

久留米競輪場集計センター３階会議室

入札（見積）書比
較価格（税抜）

13,364,400円
最低制限比較価
格（税抜）

10,691,520円

商号又は名称 第１回 第２回 見積額

¥13,003,500（株）溝田

¥13,495,000
無効

（久留米市契約事務規則第
12条1項2号）

（株）丸仙

¥12,556,000 決定

(有)南都ビル管理社

¥13,246,000

（株）クルメクリーンサービス ¥13,356,000

¥13,026,000

西日本管財（株）

¥13,086,000

三英ビル管理（株）

（株）アタック


