

第7号様式(第14条関係)

入札結果表			
業務名	令和8年度久留米競輪場選手宿舍清掃等業務		
業務場所	久留米市野中町2番地 (久留米競輪場選手宿舍)	履行期間	令和8年4月1日から 令和9年3月31日まで
入札日時	令和8年2月5日(木) 11:00	入札(見積) 場所	久留米競輪場集計センター3階会議室
入札(見積)書比 較価格(税抜)	13,364,400円	最低制限比較価 格(税抜)	10,691,520円
落札または 決定業者	西日本管財(株)	契約金額	13,811,600円(税込)

番号	商号又は名称	第1回	第2回	見積額
1	(株)溝田	¥13,003,500		
2	(株)丸仙	¥13,246,000		
3	(株)クルメクリーンサービス	¥13,356,000		
4	(有)南都ビル管理社	¥13,495,000	無効 (久留米市契約事務規則第 12条1項2号)	
5	西日本管財(株)	¥12,556,000	決定	
6	三英ビル管理(株)	¥13,026,000		
7	(株)アタック	¥13,086,000		